
 

Stanovisko Matričního úseku: 

Dne: Podpis pracovníka MÚ: 

Kvalitně naskenované žádosti je možné zasílat emailem jen na matrika@ceskyflorbal.cz. Originál je nutné do 14-ti dnů doručit na adresu 
uvedenou v zápatí. 

Změnu názvu oddílu v  Českém florbale   

• změnu názvu vždy nejprve konzultujte s Matričním úsekem ještě před změnou stanov! 

• změnu názvu oddílu je nutné doložit změnou schválených stanov a jejich nahráním do FISu 

• součástí žádosti o změnu názvu oddílu v Českém florbale je vždy nově vyplněná evidenční karta oddílu 

 

Oddíl: 
 

Číslo oddílu: 

 
Název spolku: 

 
Nový název oddílu: 

 

Název oddílu se musí shodovat s názvem právní osobnosti dle zakládajícího dokumentu, případně obsahovat jeho 

hlavní znaky. 
 

 Razítko a podpisy dvou odpovědných zmocněnců oddílu:  

 (podpisy dvou odpovědných zmocněnců oddílu je možné nahradit kopií zápisu z členské schůze, která rozhodla o změně názvu spolku)  

 Jména: 

 

  

Podpisy: 

 

  

 Jméno sekretáře:   

 Podpis sekretáře:  

Informace k žádosti o změnu názvu oddílu v Českém florbale: 

• Správně vyplněný formulář změny názvu oddílu v Českém florbale obsahuje dva podpisy zmocněnců a razítko oddílu. 

• Celková délka názvu oddílu nesmí přesáhnout délku 32 znaků 

• Žádný z podpisů nesmí být v okamžiku podání žádosti starší než 1 měsíc. 

• Žádost je možno podat v době od skončení soutěžního ročníku do 30.8. 

Razítko oddílu: 

 

 

 

 

Dne: 

mailto:matrika@ceskyflorbal.cz

